
č.j. 144 EX 2834/10-117

U S N E S E N Í

     Soudní exekutor JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Exekutorský úřad Praha 3, se sídlem Strojírenská 47/18, 155 
21 Praha 5 - Zličín, pověřený provedením exekuce podle vykonatelného platebního rozkazu Obvodního soudu 
pro Prahu 5 č.j. 21 EC 73/2010-42 ze dne 11.06.2010 (exekuční titul) a na základě usnesení Obvodního soudu 
pro Prahu 5 ze dne 09.05.2011 č.j. 36 EXE 4249/2010-7 ve prospěch
oprávněného: Komerční banka a.s.

sídlem Na Příkopě 33/969, Praha 1, 114 07, IČO: 45317054 
práv.zast. JUDr. Jiří Vlasák, advokát, Jankovcova 1518/2, Praha 7, 170 00

povinnému:
proti

Martina Kačabová
bytem Holečkova 2170/32, Praha 5, 150 00, dat.nar. 06.09.1970

pro 5.423,82 Kč s přísl.,

rozhodl  t a k t o :

Dražební rok nemovitostí, a to:

podíl 1/2

nařízený na den 23.7.2014 usnesením č.j. 144 EX 2834/10-80, ze dne 21.5.2014 se odročuje na neurčito.

O d ů v o d n ě n í  
    
        Povinný podal proti výrokům dražební vyhlášky č.j. 144 EX 2834/10-80 ze dne 21.5.2014 odvolání. Z 
tohoto důvodu v době nařízené dražby nenabydou všechny výroky dražební vyhlášky právní moci. Je tedy třeba  
s termínem nařízení dražby vyčkat, až všechny výroky dražební vyhlášky nabydou právní moci.

Poučení: Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek.

V Praze dne 16.06.2014
Úřední otisk razítka

JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, v.r.
                                       soudní exekutor
                        

Za správnost vyhotovení: 
Veronika Mašková
pověřena soudním exekutorem

1



Doručuje se:
- oprávněnému do vlastních rukou
- povinnému do vlastních rukou
- manželu povinného (pokud nemovitost náleží do SJM) do vlastních rukou
- osobám s předkupním právem do vlastních rukou
- osobám s věcným právem do vlastních rukou
- osobám s nájemním právem do vlastních rukou
-  osobám,  které  přihlásily  své  vymahatelné  pohledávky nebo  pohledávky zajištěné  zástavním právem za  povinným a  příslušnými 
listinymi je prokázaly do vlastních rukou
- finančnímu úřadu v jehož obvodu je nemovitost a v jehož obvodu má povinný své bydliště (sídlo, místo podnikání)
- obecnímu úřadu v jehož obvodu je nemovitost a v jehož obvodu má povinný své bydliště (sídlo, místo podnikání)
- těm, kdo vybírají pojistné na sociální zabezpečení, příspěvek na státní politiku zaměstnanosti, pojistné na úrazové pojištění a pojistné na 
veřejné zdravotní pojištění
- příslušnému katastrálnímu úřadu
- obecnímu úřadu obce s rozšířenou působností, v jehož obvodu je nemovitost


		2014-06-16T13:55:52+0200


		2014-06-16T14:28:00+0200




